APPENDIX    XV. 

John  de  Knokyn   appointed  Custodian  (previous  order  in  effect  repeated}.      1311. 

[From  Chancery   Privy   Seals,  August.   5    Edward    II.  ;    Patent   Roll,   5   Edward   II.,    Part   I.,   m.   21.] 

Edwardus  dei  gratia  Rex  Anglic  Dominus 
Hibernie  et  Dux  Aquitanie  venerabili  in 
Christo  patri  W.  eadem  gratia  Wygorniensi 
Episcopo  Cancellario  nostro  salutem.  Cum 

concesserimus  dilecto  Valletto  nostro  Jo- 
hanni  de  Knokyn  custodiam  terrarum  et 

tenementorum  que  fuerunt  Johannis  Ex- 
tranei domini  de  Knokyn  defuncti  qui  de 

nobis  tenuit  in  capite  ratione  minoris  etatis 
heredum  ipsius  Johannis  Extranei  in  manu 
nostra  existencium  ;  Habendum  cum  feodis 
militum  advocationibus  ecclesiarum  et  om- 

nibus aliis  ad  custodiam  illam  spectantibus 

usque  ad  legitimam  etatem  heredum  pre- 
dictorum  una  cum  maritagio  propinquioris 

heredis  ipsius  Johannis  Extranei  absque 

disparagatione  :  Ita  quod  si  dictus  heres 

obierit  ipso  non  maritato  tune  dictus  Jo- 
hannes de  Knokyn  habeat  maritagium 

alterius  propinquioris  heredis  dicti  Johannis 
Extranei  et  sic  de  herede  in  heredem  absque 

disparagatione  quousque  effectum  maritagii 
unius  heredum  predictorum  fuerit  assecutus; 
Vobis  mandamus  quod  eidem  Johanni 
Knokyn  litteras  sub  magno  sigillo  nostro 
de  concessione  nostra  hujusmodi  habere  in 
forma  debita  faciatis.  Datum  sub  privato 
sigillo  nostro  apud  Notingham  viij  die 
Augusti  Anno  regni  nostri  _quinto. 

[8  Aug.  1311.] 

APPENDIX    XVI. 

Grant  to  John  de  Knokyn  of  Free    Warren  on  his  estates  at  Crookhain. 

[From  Charter  Roll,  6  Edward  II.,  Part  I.,  No.  47.] 

Rex  Archiepiscopis,  etc.,  Salutem  Sciatis 
nos  concessisse  et  hac  carta  nostra  confir- 

masse  dilecto  valetto  nostro  Johanni  de 
Knokin  quod  ipse  ad  totam  vitam  suam 
habeat  liberam  warennam  in  omnibus  do- 

minicis  terris  suis  de  Crokham  qtias  de 
nobis  tenet  ad  terminum  vite  sue  ex  dimis- 

sione  nostra  [d]um  tamen  terre  ille  non 
sint  infra  metas  foreste  nostre  Ita  quod 
nullus  intret  terras  illas  ad  fugandum  in  eis 

vel  ad  aliquid  capiendum  quod  ad  waren- 
nam pertineat  sine  licencia  et  voluntate 

ipsius  Johannis  super  forisfacturam  nostram 
decem  librarum.  Quare  Volumus  et  firmiter 

1  In  the  Chronicles  of  Edward  I.  and  Edward  II., 
Vol.  I.,  at  p.  123,  in  the  list  of  names  of  the  Barons 
who  signed  the  letter  to  the  Pope  of  I2th  February, 

precipimus  pro  nobis  et  heredibus  nostris 
quod  predictus  Johannes  habeat  ad  totam 
vitam  suam  liberam  warennam  in  omnibus 

dominicis  terris  suis  predictis  Dum  tamen, 

etc.,  Ita,  etc.,  sicut  predictum  est.  Hiis  tes- 
tibus  vcnerabilibus  Patribus  J.  Norwicensi, 
J.  Cicestrensi  S.  Sarum  et  W.  Wygornensi 

Episcopis,  Adomaro  de  Valencia  comite 

Pembrok',  Humfrido  de  Bohun  comite  Here- 
ford' et  Essex',  Hugone  le  Despenser,  Bar- 

tholomeo  de  Badelesmere  et  aliis.  Datum 

per  manum  nostram  apud  Wyndesoram  se- 
cundo  die  Novcmbris. 

Per  breve  de  privato  sigillo  ". 

1301,  is  the  name  "Johannes  le  Straunge,  dominus 

de  Knokyn." At  p.   199  of  the  same  volume  is  an  account  of 
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APPENDIX  XVII. 

Grants  of  various  lands  to  John  de  Knokyn.       1317. 

[From  Patent  Roll,  10  Edw.  II.,  Part  II.] 

Rex  omnibus  ad  quos,  etc.,  Salutem. 

Sciatis  quod  cum  nuper  per  litteras  nostras 

patentes  sigillo  scaccarii  nostri  signatas 

commiserimus  dilecto  valletto  nostro  Jo- 

hanni  de  Knokyn  terras  et  tenementa  cum 

pertinentiis  que  fuerunt  Roberti  de  Preston 
infra  libcrtatem  de  septem  hundredis  et  de 

Redinges  in  Comitatu  Berk'  que  in  manu 
nostra  existunt  quousque  nos  quandam 

pecunie  summam  quam  idem  Robertus 
nobis  debuit  fecerimus  inde  levari  Haben- 
dum  ad  voluntatem  nostram  Reddendo  inde 

nobis  per  annum  ad  scaccarium  nostrum 

octo  marcas  prout  in  litteris  nostris  predic- 
tis  plenius  continetur  Nos  pro  bono  servicio 

quod  idem  Johannes  nobis  hactenus  im- 
pendit  volentes  ei  gratiam  uberiorem  facere 

in  hac  parte  concessimus  ei  terras  et  tene- 
menta predicta  cum  pertinentiis  habendum 

quamdiu  terras  et  tenementa  ilia  in  manu 

nostra  occasione  predicta  contigerit  re- 
manere  absque  aliquo  inde  nobis  per  annum 

reddendo  volentes  quod  octo  marce  sint 

subtracte  per  annum  de  debitis  supradictis 

pro  exitibus  terrarum  et  tenementorum  pre- 

dictorum  quousque  eadem  debita  inde  per- 
pacentur.  In  cujus,  etc.,  Teste  Rege  apud 

Wyndesore  x  die  Maii. 
Per  breve  de  privato  sigillo.     [May  10, 

APPENDIX  XVIII. 

Grant  to  John   de  Knokyn  of  the  custody  of  the  Royal  Park  of  Fremantle.      1317. 

[From  Patent  Roll,  10  Edward  II.,  Part  II.] 

Rex  omnibus  ad  quos,  etc.,  Salutem.